Администрация
Бердниковского сельсовета
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
06.06.2017
№ 27
О внесении изменений в постановление Бердниковского сельсовета от 10.01.2014 года № 2 «О назначении ответственного контрактного Управляющего в Бердниковском сельсовете и утверждение положения о контрактном управляющем в Бердниковском сельсовете»
Администрация Бердниковского сельсовета п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Бердниковского сельсовета от 10 января 2014 года      № 2 «О  назначении ответственного контрактного Управляющего в Бердниковском сельсовете и утверждение  положения о контрактном управляющем в Бердниковском сельсовете» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. с 1 июня 2017  года ответственность контрактного управляющего для планирования закупок и закупочной деятельности оставляю за собой.».
2.Постановление  № 14 от 19.02.2014 года «О внесении изменений в постановление Бердниковского сельсовета от 10.01.2017 № 2 «О  назначении ответственного контрактного Управляющего в Бердниковском сельсовете и утверждение  положения о контрактном управляющем в Бердниковском сельсовете»  отменить.

Глава администрации
А.П. Зорин